

Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 25/03/2017

IL TECNICO

Geom.  Salvatore Lamanno

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'365,58
6 09.01.04	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,6 mm), dato su pa ... ompreso l'onere per spigoli, angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	2,00 2,00 2,00		4,750 2,700 1,500 4,750	3,200 3,200 3,200	30,40 17,28 9,60 20,43		
	SOMMANO al m ²		4,30			77,71	12,60	979,15
7 A.P.1	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano di antiruggine e due mani di colori ad olio o smalto. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve, ap ... a pulitura, scartavetratura delle superfici e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.			3,00 1,50	0,500 0,500	1,50 0,75		
	SOMMANO al m ²	2,00 2,00	2,00 2,50		0,500 0,500	2,00 2,50		
	SOMMANO al m ²					6,75	75,00	506,25
8 05.21	Lucidatura a piombo di pavimenti già arrotati eseguita con mezzo meccanico, compresa pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.		4,30	4,750		20,43		
	SOMMANO al m ²					20,43	13,20	269,68
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'120,66
	LAVORI A CORPO							
1 N. V. 1	Impianto elettrico come indicato dalla D.L.							2'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							2'000,00
	TOTALE euro							7'120,66
	Data, 25/03/2017							
	Il Tecnico Geom. Salavatore Lamanno							
								